
Standarta tauku filtrs tīrai virtuvei
Mūsu uzticamais tauku filtrs nozīmē, ka jūs vienmēr varat izbaudīt 
gatavošanas procesu tīrā virtuvē. Ja nepieciešams jauns filtrs, to var viegli 
mazgāt vai nomainīt. Jūsu virtuve ilgāk būs tīrāka.

Uzticami samazina gatavošanas gaitā radītos 
izgarojumus
Radiet tīrāku atmosfēru, kurā gatavot, baudīt maltīti un 
atpūsties, pateicoties šim efektīvajam tvaika 
nosūcējam. Tā uzticamais motors prasmīgi samazina 
gatavošanas gaitā radītos izgarojumus, lai varētu 
pilnvērtīgi izbaudīt virtuvē pavadīto laiku. 

Ilgāka kalpošana un labāks apgaismojums: ļaujiet 
LEDlights atvieglot jums darbu
Izbaudiet profesionālu apgaismojumu gatavošanas 
laikā. Mūsu LEDlights patērē daudz mazāk enerģijas 
nekā citas spuldzes, vienlaikus nodrošinot nevainojamu 
redzamību virtuvē, lai varētu gatavot pārliecinošāk un 
kvalitatīvāk.

Hob2Hood® nepārspējamām ērtībām
Hob2Hood® funkcija bezvadu režīmā savieno plīts 
virsmu ar tvaika nosūcēju. Sāciet gatavot, un tvaika 
nosūcējs automātiski noregulēs iestatījumus, gādājot 
par labāko nosūkšanu, pamatojoties uz plīts virsmas 
jaudas iestatījumiem. Tas padara smagos darbus, tādēļ 
jūs varat ar visu sirdi (un rokām)

54 cm, Hob2Hood, C klase, matēti melns, elektron. vadības taustiņi, 
3+intensīvais jaudas rež., tālvadības pults kā papildaksesuārs, 285-450/600 
m³/h, 50-60/66 dB(A), ogles filtrs ECFB01 kā papildaprīkojums, 1 alum. tauku 
filtrs

Ļaujiet plīts virsmai parūpēties par tvaika nosūcēju
Tehnoloģija 700 Hob2Hood® automātiski kontrolē tvaika nosūcēja 
iestatījumus. Gatavojot ēdienu, tvaika nosūcējs pats pielāgojas jūsu veiktajām 
temperatūras izmaiņām vai tam, ka sākat lietot vairāk nekā vienu zonu. 
Tādējādi jūs varat labāk pievērsties gardu ēdienu gatavošanai.

Priekšrocības un funkcijas

• Uzstādīšanas veids: neredzami iebūvēts, platums 54 cm 
• Jaudas režīmi: 3 + intensīvais 
• Maksimālā nosūkšanas jauda (intensīvajā režīmā): 600 m³/h
• Nosūkšanas jauda (maks./min.): 450 / 285  m³/h 
• Elektroniskas vadības taustiņi ar 3 + intensīvais jaudas režīmiem
• Kā papildus piederumu iespējams iegādāties tālvadības pulti
• Gaisa izvades un recirkulācijas režīms, ja ir uzstādīts aktīvās ogles filtrs 
(iespējams iegādāties kā papildpiederumu)
• Tauku filtra piesātinājuma indikators
• Ogles filtra piesātinājuma indikators
• Tvaika nosūcēja spuldžu tips un skaits: LED, 2 
• Tauku filtra tips un skaits: Alumīnija siets-filtrs, 1 

Iebūvējams 700.sērija ar Hob2Hood, 54 cm

CFG516R

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECH210PA00002.jpg


Produkta klase tvaika nosūcējs
Uzstādīšanas veids neredzami iebūvēts
Pamatkrāsa Melna matēta
Gaisa izvades režīms ir
Recirkulācijas režīms jā
Jaudas pakāpes 3 + intensīvais
Elektroenerģijas patēriņš gadā, kWh 96.1
Lighting efficiency class A
Tauku filtrēšanas efektivitātes klase D
Nosūknēšanas jauda intensīvajā 
režīmā, m³/h 600

Maksimālā nosūkšanas jauda, m³/h 450
Minimālā nosūkšanas jauda, m³/h 285
Maks. nosūknēšanas jauda 
recirkulācijas režīmā, m³/h 330

Min. nosūknēšanas jauda 
recirkulācijas režīmā, m³/h 230

Sound power intensive, dB(A) 66
Maks. trokšņa līmenis gaisa izvades 
režīmā, dB(A) 60

Min. trokšņa līmenis gaisa izvades 
režīmā, dB(A) 50

Savienojamība ar plīts virsmu ir
Lampas tips LED

Lampiņu skaits 2
Tauku filtri 1
Ogles filtrs papildaprīkojums
Aktīvās ogles filtrs ECFB01
Ogles filtra P.N. 902 979 876
Min. uzst. augstums virs elektr. 
virsmas, cm 50

Min. uzst. augstums virs gāzes 
virsmas, cm 57

Izplūdes caurules diametrs, mm 150
Neto svars, kg 7.55
Izmēri AxPxDz, mm 331x540x300
Strāvas vada garums, m 1.6
Tīkla spriegums, V 220-240
Drošinātājs, A nav
Bruto svars, kg 9.5
Iepakojuma augstums, mm 390
Iepakojuma platums, mm 610
Iepakojuma dziļums, mm 450
Stacking level 6
Produkta numurs 942 022 595
Svītru kods 7332543796175

Produkta specifikācija

Iebūvējams 700.sērija ar Hob2Hood, 54 cm

CFG516R

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH190DE00016.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d4d12837-1361-4cab-8fab-e19cbd4e2518/E4RM3Q/c6edbbc3-0551-460c-a47a-d7755829f803/ORIGINAL/c6edbbc3-0551-460c-a47a-d7755829f803.pdf

